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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004937 GREGORIO FERNÁNDEZ

587949

550634

89041

831595

325828

100412

408456

660928

28805

394474

197037

275369

563916

906671

502465

156720

520429

803316

632515

632365

604192

954152

739526

ALEGRE CASTRO, ELIAS JEAN PIERO

ALONSO BAYON, MENCIA MEI

ÁLVAREZ GÓMEZ, SUSANA

ALVAREZ RIVERO, NIEVES

AMAYA RODRIGUEZ, DENIS

ARROYO GALVÁN, ÓSCAR

BERODAS LINARES, ALEXIA

CABALLERO DORADO, ALBA

CAMPOS FERNÁNDEZ, ANA

CANO FONSECA, DANIEL

CARREÑO VELASCO, MARÍA

CASARES NARANJO, MARIA

CATALINA GÓMEZ, ICIAR

CEBRIÁN DEL BARRIO, LEYRE

CEFERINO GONZALEZ, IRINA

CENTENERO GARCÍA, EVA

CORREA ORTIZ, JOHAN ESNEIDER

CORTIJO RODRIGUEZ, ELENA

CUBO CID, CARLOS

CUÉLLAR SÁNCHEZ, DIEGO

CUESTA ZATARAIN, ALEJANDRO

DE LA CALLE SAN JOSÉ, MATEO

DE LA FUENTE REQUEJO, LUCIA

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Educación Infantil

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Educación Infantil

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Instalaciones de 
Telecomunicaciones
LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa
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SAN VIATOR

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

GALILEO

GREGORIO FERNÁNDEZ

RÍO DUERO

GREGORIO FERNÁNDEZ

LA MERCED

SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE
EMILIO FERRARI

RÍO DUERO

RÍO DUERO

RÍO DUERO

JUAN DE HERRERA

SAN VIATOR

GREGORIO FERNÁNDEZ

GALILEO

LA MERCED

SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE
GREGORIO FERNÁNDEZ

RIBERA DE CASTILLA
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VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,23
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  7,71

  8,01

 13,19
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  7,75

  8,58
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  7,93

  7,36
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004937 GREGORIO FERNÁNDEZ

343587

235013

575118

754198

951687

224673

889621

875046

329414

198244

187686

400223

579871

330925

723428

670006

684233

308375

801188

565885

299534

619587

DE LA MOTA AGUILAR, ALEJANDRO

DE LAS FUENTES PUERTAS, ISABEL

DE VEGA PALENCIA, CANDELA

DIAZ CUESTA, LUCIA

DIAZ VIANA, DANIEL

DÍEZ SUÁREZ, DANIEL

DUQUE BENITO, MARINA

DUQUE VICENTE, MARISA

ESCOBAR BENAVIDEZ, JAVIER GASTON

ESPIAS LOPEZ, MARIA

FELIPE DELGADO, EZEQUIEL

FERNANDEZ TEJEDOR, PAULA

FERNANDEZ VILLAESCUSA, LOLA

FRADEJAS BERNABÉ, MARCO

FUERTES JIMENEZ, NEREA

GARCÍA ACEDO, ÓSCAR

GARCIA RAMOS, CLARA

GARCIA VALLEJO, LAURA

GARRIDO VALVERDE, RUBÉN

GAY IZQUIERDO, ROBERTO

GOMEZ MUÑOZ, CLAUDIA

GOMIS DE SOUZA, THAYSSA VICTORIA

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Educación Infantil

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Integración Social

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Guía, Información y Asistencia 
Turísticas
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

V

D

D

V

D

V

D

D

D

D

D

LAS SALINAS

GALILEO

ALCAZARÉN

GREGORIO FERNÁNDEZ

SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE
JUAN DE HERRERA

AVE MARÍA

GREGORIO FERNÁNDEZ

RIBERA DE CASTILLA

AVE MARÍA

ARCA REAL

GREGORIO FERNÁNDEZ

CENTRO DIDÁCTICO

CENTRO DIDÁCTICO

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE
GREGORIO FERNÁNDEZ

SAGRADA FAMILIA

RÍO DUERO

GREGORIO FERNÁNDEZ

LAGUNA DE DUERO

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  8,18

 12,47

 14,75

  7,59

  8,60

 12,94

  7,50

 12,13

  5,84

  7,55

  7,55

  8,00

  7,68

  7,78

  7,85

 13,25

  8,26

  7,60

 13,10

  8,59

 14,08
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004937 GREGORIO FERNÁNDEZ

473454

299409

959310

253221

223907

232193

961284

162507

153522

840954

308165

723003

385671

552296

573088

575738

655541

814479

925017

800442

601310

GONZÁLEZ CALVO, DANIEL

GONZALEZ DE LA IGLESIA, CRISTINA

GONZALEZ ORTEGA, MARTA

GONZALEZ SANCHEZ, RODRIGO

GONZALO GONZALEZ, LUIS

GUERRA SANDONÍS, AITANA

GUTIÉRREZ ACEVEDO, LUCÍA

HERNÁNDEZ TASCÓN, DIEGO

HERRERO GOMEZ, YESSENIA

HOTZ DOMINGO, VICTOR HUGO

IGLESIAS FERNANDEZ, FELIPE

JIMÉNEZ PENTELIE, SANTIAGO

LLORENTE MARTÍNEZ, CLAUDIA

LÓPEZ BOLADO, MARCOS

LOPEZ SANZ, HUGO

LOZANO APARICIO, GUILLERMO

LOZANO MANSO, ENRIQUE

MALATO MIGUEL, ALVARO

MARIANO ALONSO, ALVARO

MARTÍN CAPILLA, ÁLEX

MARTÍN DIENTE, CANDELA

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Enseñanza y animación 
sociodeportiva
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Administración y Finanzas

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Educación Infantil

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Desarrollo de Aplicaciones Web

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Mantenimiento Electromecánico

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
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GREGORIO FERNÁNDEZ

CENTRO DIDÁCTICO

NUESTRA SEÑORA DEL 
ROSARIO
CENTRO DIDÁCTICO

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

EMILIO FERRARI

MEDINA DEL CAMPO

GALILEO

GALILEO

EMILIO FERRARI

SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE
SAN JUAN BAUTISTA DE LA 
SALLE
RIBERA DE CASTILLA

SAGRADA FAMILIA

GREGORIO FERNÁNDEZ

SAGRADA FAMILIA

GREGORIO FERNÁNDEZ

AVE MARÍA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

MEDINA DEL CAMP

VALLADOLID
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

 14,83

 13,59

  7,42

 12,43

  7,75

 13,12

  7,98

 13,82

  7,58

  9,06

  8,48

 14,82
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 13,90
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004937 GREGORIO FERNÁNDEZ

159805

609204

351460

561692

107137

801322

963025

891959

319750

52174

742040

250160

981885

951614

949351

271207

868362

227564

75339

60060

631764

427699

267342

MARTIN GUTIÉRREZ, VÍCTOR

MARTÍN NEGRO, SERGIO

MARTINEZ ALONSO, DIANA

MARTÍNEZ RAMOS, LUCAS

MASA CORRAL, ELENA RAQUEL

MORÁN VELASCO, MARÍA

MUÑOZ PÉREZ, SARAY

NIÑO ALONSO, RODRIGO

PEÑA ARROYO, ISABEL

POZO ROSERO, AINOA ABIGAIL

PRIETO ELIZALDE, DIEGO

RENEDO GONZALEZ, PILAR

REYES CHAU, MICKAEL

REYES DE MOJICA, MARIA PATRICIA

RODRÍGUEZ BOLADO, SILVIA

RODRÍGUEZ IGLESIAS, IRENE

RODRIGUEZ MAGAÑA, PAULA

RODRÍGUEZ MANCHADO, AITANA

RODRÍGUEZ MARTÍN, LUCÍA

RODRÍGUEZ RAMÍREZ, AFRICA

RODRIGUEZ VIEIRA, EVELYN

ROMAN CORTEJOSO, DANIEL

ROSALES JIMÉNEZ, JORGE

LFP - Instalaciones Eléctricas y 
Automáticas
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Educación Infantil

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Educación Infantil

LFP - Gestión Administrativa

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Educación Infantil

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Educación Infantil

LFP - Sistemas Microinformáticos y 
Redes
LFP - Farmacia y Parafarmacia
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JULIÁN MARÍAS

CENTRO DIDÁCTICO

SAN VIATOR

GREGORIO FERNÁNDEZ

SAN VIATOR

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

SAN VIATOR

GREGORIO FERNÁNDEZ

CENTRO DIDÁCTICO

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

GALILEO

LA MILAGROSA Y SANTA 
FLORENTINA
GREGORIO FERNÁNDEZ

RÍO DUERO

EMILIO FERRARI

CENTRO DIDÁCTICO

DIVINA PROVIDENCIA

GREGORIO FERNÁNDEZ

RÍO DUERO

RIBERA DE CASTILLA

GREGORIO FERNÁNDEZ

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID
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TORDESILLAS
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos

  7,55

  7,88

  8,33

  7,33

  7,50

 12,36

 12,75

  7,76

 15,00

  7,83

 12,63

  9,10

  6,22

  7,14

 12,38

  9,91

  8,41
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  8,18

  8,60

 12,00

  7,79

 10,42
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004937 GREGORIO FERNÁNDEZ

581822

772487

840854

951564

444168

892251

269400

87335

878737

31707

280010

310376

11155

713830

311122

932275

995678

611757

315175

534817

860260

RUIZ MILAN, NAROA

SÁNCHEZ MARTÍN, AURORA

SANDOVAL RUIZ, GUILLERMO GERARDO

SANTAMARIA TEJEDOR, NOELIA

SANZ BARRIO, JUAN

SERVIA SAEZ, CARLA

TORRES MAÑUECO, ALBA

TURIEL SANTOS, ANNY

URBANO DE LAS HERAS, JORGE

VAILLO PEREZ, VEGA

VALENTINOVA MARINOVA, DARINA

VARA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

VELASCO CONEJO, SAMUEL

VICIOSO ESCOBAR, EILLYS DAYANNA

VILLACORTA GARCÍA, JAVIER

VILLAESCUSA REOYO, VIIOLETA

VILLARROEL CASORRÁN, YAIZA

VILLCA BARRIGA, GUILLERMO

VISCOVICH LOPEZ, LUCAS

YAGÜEZ ALONSO, SYLVIA

ZARZUELA GIMENEZ, JUAN

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Educación Infantil

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Educación Infantil

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Laboratorio Clínico y Biomédico

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Educación Infantil

LFP - Desarrollo de Aplicaciones 
Multiplataforma
LFP - Gestión Administrativa

LFP - Administración y Finanzas

LFP - Educación Infantil
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EMILIO FERRARI

GREGORIO FERNÁNDEZ

EMILIO FERRARI

GREGORIO FERNÁNDEZ

RÍO DUERO

GREGORIO FERNÁNDEZ

AVE MARÍA

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

SAN VIATOR

GREGORIO FERNÁNDEZ

GREGORIO FERNÁNDEZ

AVE MARÍA

EMILIO FERRARI

GALILEO

GREGORIO FERNÁNDEZ
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SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad Puntos
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004937 GREGORIO FERNÁNDEZ

887228
490364
982672
188750
834360
377944
154159
437053

85673
770839
774566
442134
989101
190865
204848

73673
775418
462824
916963
176689

78853
421471
186596
873809
219370
920968
875341
981412
403290
287027

95072
969325

AGUERO MARTIN, ISABEL
ANTA LÓPEZ, ALEJANDRO
ARAUJO LEON, MARIA
ARENALES IGNACIO, CLAUDIA
ARRIBAS GÓMEZ, IVÁN
ASENJO GARCÍA, CARLOS JUSTINO
ASUA DEL SOL, CANDELA
BERCIANOS MORO, MANUEL
BERMEJO QUILEZ, ANDREA
BILBAO RODRÍGUEZ, SERGIO
BOLAÑOS GARCÍA, IZAN
CALVO ABANDA, YAIZA
CEREZO ROBLES, GUILLERMO
CHEBA ADE, MERITXELL
CORNIELLE SANCHEZ, HAROLD MIGUEL
CUADRADO DEL BOSQUE, ALVARO
DIEZ CALZADA, NEREA
DOMINGUEZ GAGO, RAUL
DOMÍNGUEZ GARCIA, DANIEL
ESONO OBONO, JACINTA ROCIO-MANGUE
FERNANDEZ RUIZ, PAULA
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, IZAN
GODINO FERNANDEZ, SORAYA
GONZÁLEZ FIGUEROA, LAURA
HERNANDÉZ LÓPEZ, MARCOS
HERNÁNDEZ MORENO, IDAIRA
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ADRIÁN
JIMENEZ GOMEZ, ALEJANDRO
LENDÍNEZ LUCAS, LEIRE
MARCOS MENDOZA, TENOCH
MATEO PANIAGUA, JACOBO
MBÁ GONZALES, GERMÁN

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47004937 GREGORIO FERNÁNDEZ

979979
937514
688378
434636
450567

1468
286246
530861
621540
320502
716817

39822
564324
622471
645031
736756
427372
750702
102330

MERINO GIMÉNEZ, ISMAEL
MESÓN PERALTA, JULIA
MINGUELA OJERO, MAYRA
MORO MARTIN, LUCIA
MOYANO MARTIN, LEONARDO
NEBREDA PANIAGUA, CASSANDRA
ORTEGA ALTABLE, MARIA ESTRELLA
OTERO COLINO, DAVID
PAEZ PEREZ, JUAN DAVID
PASCUA ÁLVAREZ, ÁLVARO
PEREZ RAMOS, MARCO
PUERTO CALVO, GABRIEL
REAL GARCIA, ANGEL JESUS
REVENGA PALENZUELA, LUCIA
SABINO MALAVE, YULEIKA DEL CARMEN
SÁNCHEZ GARCÍA, LEIRE
SERRANO VELASCO, MARINA
VASILEVA GEORGIEVA, VASILENA
ZORITA MORENO, HUGO

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

* Alumno/a con esta plaza ya adjudicada y que no obtiene mejora.


